



Revisionsfirmaet

A. Rolf Larsen
statsautoriserede revisorer a/s

Ejendomsselskabet T19 og H7 ApS

CVR-nr. 26 71 92 67

Årsrapport for 2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. november 2013

Finn Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet T19 og H7 ApS Drogdensvej 29 2791 Dragør CVR-nr. 26 71 92 67 Hjemsted Dragør Regnskabsår 1. oktober - 30. september
Direktion	Palle Christoffersen Finn Christoffersen
Revisor	Revisionsfirmaet A. Rolf Larsen statsautoriserede revisorer a-s Metalgangen 9-11 A Preben Kellerstrøm

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet bestod tidligere af udlejning af beboelsesejendomme. Herefter kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 768.288 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2013 5.515.449 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober - 30. september

Note	2012/13 i kr.	2011/12 i kr.
Bruttotab.....	-33.419	-33.316
Driftsresultat.....	-33.419	-33.316
1 Andre finansielle indtægter.....	956.934	867.077
2 Øvrige finansielle omkostninger.....	-642	-40
Ordinært resultat før skat.....	922.873	833.721
Skat af årets resultat.....	-154.585	-23.601
ÅRETS RESULTAT.....	768.288	810.120
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	98.000
Overført resultat.....	768.288	712.120
Disponeret.....	768.288	810.120



Balance pr. 30. september

AKTIVER

Note	2013 i kr.	2012 i kr.
Anlægsaktiver		
4	4.734.343	3.888.870
	73.501	228.086
	<u>4.807.844</u>	<u>4.116.956</u>
	<u>4.807.844</u>	<u>4.116.956</u>
Omsætningsaktiver		
5	578.280	593.748
	3.958	18.109
	121.568	121.568
	<u>703.806</u>	<u>733.425</u>
	<u>21.299</u>	<u>12.280</u>
	<u>725.105</u>	<u>745.705</u>
	<u>5.532.949</u>	<u>4.862.661</u>



Balance pr. 30. september

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>i kr.</u>	<u>2012</u> <u>i kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	126.000	126.000
Overført resultat.....	5.389.449	4.621.161
Forslag til udbytte.....	0	98.000
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>5.515.449</u>	<u>4.845.161</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	<u>17.500</u>	<u>17.500</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>5.532.949</u>	<u>4.862.661</u>

NOTER

	2012/13 i kr.	2011/12 i kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter.....	956.934	867.077
Andre finansielle indtægter i alt.....	<u>956.934</u>	<u>867.077</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger.....	642	40
Øvrige finansielle omkostninger i alt.....	<u>642</u>	<u>40</u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Anpartskapital 1. oktober 2012.....	126.000	126.000
Anpartskapital 30. september 2013.....	126.000	126.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. oktober 2012.....	4.621.161	3.909.041
Henlagt af årets resultat.....	768.288	712.120
Overført resultat 30. september 2013.....	<u>5.389.449</u>	<u>4.621.161</u>
Forslag til udbytte:		
Forslag til udbytte 1. oktober 2012.....	98.000	200.000
Udbetalt udbytte.....	-98.000	-200.000
Henlagt af årets resultat.....	0	98.000
Forslag til udbytte 30. september 2013.....	<u>0</u>	<u>98.000</u>
Egenkapital i alt.....	<u>5.515.449</u>	<u>4.845.161</u>



	<u>2013</u> i kr.	<u>2012</u> i kr.
4 Værdipapirer		
Investeringsbeviser.....	4.641.881	3.798.070
Aktier.....	<u>92.462</u>	<u>90.800</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....	<u>4.734.343</u>	<u>3.888.870</u>

5 Information om tilgodehavender hos ejere og medlemmer af ledelsen

Selskabet har ydet lån til direktionen på balancetidspunktet. Lånene, som er mellemregninger, er forrentet efter selskabslovens bestemmelser. Lånet vil blive afviklet ifbm. udlodning af udbytte.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Eventualposter mv.

Ingen.